АДМИНИСТРАЦИЯ

РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.06.2020 г                                           № 65
О внесении изменений в постановление 14 от 24.01.2020г "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Россошинского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области"
В соответствии с со стат. 26, стат. 24 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в целях эффективного и своевременного использования средств местного бюджета администрация Россошинского сельского поселения     постановляет:
  Пункт 6 читать в следующей редакции

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября  2020 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава Россошинского

 сельского  поселения                                                                   С. Н. Хвостиков